Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка «Детский сад №243»

(МБДОУ ЦРР «Д/С №243»)
Приказ

г.Барнаул

О назначении ответственного
за внедрение регионального
сегмента в МБДОУ

В целях эффективной реализации плана внедрения регионального сегмента
единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по
основным образовательным программам и дополнительным, общеобразовательным
программам, утвержденного приказом Главного управления образования и
молодежной политики Алтайского края от 21.03.2016 №468
ПРИКАЗЫВАЮ:

Долженко Ольгу Николаевну, делопроизводителя, назначить лицом,
ответственным за внедрение регионального сегмента в МБДОУ.

Заведующий МБДОУ Я.В.Гелда

С приказам
ОН.

« /  $ »  ^

ознакомлена:
_ О^ГДолженко

2016